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Speciale 64

Honorarer og tilskud pr. 1. oktober 2025 - Speciale 64

Personer, der er omfattet af forlgbspakker vedr. lumbal diskusprolaps, cervikal diskusprolaps og lumbal
spinalstenose

Forleb med lumbal nerverodspavirkning

Ydelses-nr. Ydelser Totalbelgb Regionsbelob Patientbelob

1040 Forundersggelse af 813,23 487,96 325,27
patient med
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1042
1043

1044

1045

1046

Forlob med cervikal nerverodspavirkning

https://www.danskkiropraktorforening.dk/menu/overenskomst/honorarer-og-ydelser/speciale-64/

behandlingsforlgb
med
nerverodspavirkning

Statuskonsultation
efter 2 uger

Statuskonsultation
efter 4 uger

Sidste
statuskonsultation
efter 8 uger

Opfglgende
konsultation (laend)

Opfglgende
konsultation efter
sidste
statuskonsultation
(leend)

543,36

543,36

543,36

406,60

406,60

217,35

217,35

217,35

162,64

162,64

326,01

326,01

326,01

243,96

243,96
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1051

1052
1053

1054

1055

1056

nerverodspavirkning

Forundersggelse af
patient i aktuelt
behandlingsforlgb
med cervikal
nerverodspavirkning

Statuskonsultation
efter 2 uger

Statuskonsultation
efter 4 uger

Sidste
statuskonsultation
efter 8 uger

Opfplgende
konsultation (cervikal
nerverodspavirkning)

Opfplgende
konsultation efter
sidste
statuskonsultation
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677,71

543,36

543,36

543,36

406,60

406,60

406,60

217,35

217,35

217,35

162,64

162,64

271,11

326,01

326,01

326,01

24396

24396
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FOorigb med lumpal spinaistenose

Ydelses-nr.

1060

1061

1062

1063

1065
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Ydelser

Forundersggelse
vedr. lumbal
spinalstenose

Forundersggelse
af patient i aktuelt
behandlingsforlgb

Statuskonsultation
efter 4 uger

Sidste
statuskonsultation
efter 3 maneder

Opfplgende
konsultation
(spinalstenose)

Totalbelob

813,23

677,71

543,36

543,36

406,60

Regionsbelob

487,96

406,60

217,35

217,35

162,64

Patientbelgb

325,27

271,11

326,01

326,01

24396
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(spinalstenose)

Rontgen og ultralyd

Ydelses-nr.

2013

2014

2015

2020

2030

2031

Ydelser

Rekvirering/fortolkning
af fremmede billeder

Primaer
rentgenundersggelse
ved egen patient

Primaer
rentgenundersggelse
efter henvisning fra
anden Kkiropraktor

Supplerende
rontgenundersggelse

Ultralydsundersggelse

Ultralydsundersggelse
efter henvisning fra en
anden kiropraktor
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Totalbelob

309,13

619,44

619,44

309,13

598,03

598,03

Regionsbelgb

66,56

137,92

137,92

66,56

137,92

137,92

Patientbelob

242,57

481,52

481,52

242,57

460,11

460,11
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3010

30M

3012

Digitale ydelser, patientuddannelse og faglig konference

Ydelses-nr.

1023

1024

1025

1026

1027

Opfglgende 155,55
treeningsydelse

Introduktion til 54336
superviseret

treening

Superviseret 271,08
treening

Ydelser Totalbelob

Digital 267,51
egenhandtering

Faglig konference 213,38

Videokonsultation 329,41

Telefonisk 176,50
radgivning
Udvidet 271,08

patientuddannelse

https://www.danskkiropraktorforening.dk/menu/overenskomst/honorarer-og-ydelser/speciale-64/

0,00

129,58

61,81

Regionsbelob

48,96

213,38
94,13

70,60

61,81

155,55

413,78

209,27

Patientbelob

218,55

0,00
235,28

105,90

209,27
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Afstandstakst

Ydelses-nr. Ydelser Totalbelob

0210 Kgrsel Faglig 167,04
konference 0-4
km

0220 Kgrsel Faglig 240,48
konference 4,1-8
km

0230 Kgrsel Faglig 318,67
konference 8,1-12
km

0240 Kgrsel Faglig 390,12

konference 12,1-16
km

https://www.danskkiropraktorforening.dk/menu/overenskomst/honorarer-og-ydelser/speciale-64/

Regionsbelob

167,04

240,48

318,67

390,12

Patientbelgb

0,00

0,00

0,00

0,00
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leverer ydelser til en patient.

Download honorartabeller
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Forside

Bliv kiropraktor

Find kiropraktor

Kiropraktorernes Videncenter

DSK - Kiropraktorernes selskab

Send sikker mail
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